

< 3 \* 2 \* 34 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

ООО ГУК Октябрьского района» г.о. Саранск

Подрядчик(Субподрядчик)

ООО «Домуправление №46»

Стройка:

Отчет 2016г

Объект:

Содержание жилого фонда за ноябрь 2016г.

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
11	30.11.2016

Отчетный период	
с	по
01.11.2016	30.11.2016

**А К Т**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **15.830** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.134** тыс.чел.ч  
 Сметная заработная плата: **8.654** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 01.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

**Раздел 1. Студенческая 6**

<b>1.</b>	<b>Э01-03-001-56</b>	<b>Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует</b>	<b>100 м2</b>		<b>17.94</b>	<b>63.15</b>	<b>1 132.93</b>
							<b>Объем: 119.6*15</b>
1. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.98	17.5812	64.440 75% 3%	1 132.93 849.70 59.48 2 042.11
<b>2.</b>	<b>Э01-03-001-60</b>	<b>Подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши выше третьего этажа</b>	<b>100 м2</b>		<b>11.97</b>	<b>48.07</b>	<b>575.42</b>
							<b>Объем: 79.8*15</b>
2. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.746	8.92962	64.440 75% 3%	575.42 431.57 30.21 1 037.19
<b>3.</b>	<b>Э01-03-001-21</b>	<b>Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует</b>	<b>100 м2</b>		<b>2.392</b>	<b>63.41</b>	<b>151.67</b>
							<b>Объем: 119.6*2</b>
3. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.984	2.353728	64.440 75% 3%	151.67 113.75 7.96 273.39
<b>4.</b>	<b>Э01-03-001-25</b>	<b>Влажное подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши выше третьего этажа</b>	<b>100 м2</b>		<b>1.596</b>	<b>48.33</b>	<b>77.13</b>
							<b>Объем: 79.8*2</b>
4. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.75	1.197	64.440 75% 3%	77.13 57.85 4.05 139.03
<b>5.</b>	<b>Э01-03-001-37</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует</b>	<b>100 м2</b>		<b>1.196</b>	<b>144.99</b>	<b>173.41</b>
							<b>Объем: 119.6*1</b>
5. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	2.25	2.691	64.440 75% 3%	173.41 130.06 9.10 312.57
<b>6.</b>	<b>Э01-03-001-41</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши выше третьего этажа - оборудование отсутствует</b>	<b>100 м2</b>		<b>0.798</b>	<b>117.09</b>	<b>93.44</b>
							<b>Объем: 79.8*1</b>
6. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.817	1.449966	64.440	93.44

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				75%	70.08
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.91
		<i>Всего с НР и СП</i>					168.43
<b>7.</b>	<b>Э01-01-001-38</b>	<b>Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием</b>	<b>1000 м2</b>		<b>12.768</b>	<b>85.96</b>	<b>1 097.58</b>
				<b>Объем: 798*16</b>			
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	17.032512	64.440	1 097.58
		<i>Накладные расходы</i>				75%	823.18
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	57.62
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 978.39
<b>8.</b>	<b>Э01-01-001-48</b>	<b>Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора</b>	<b>100 м2</b>		<b>18.4</b>	<b>8.31</b>	<b>152.95</b>
				<b>Объем: 460*4</b>			
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	2.3736	64.440	152.95
		<i>Накладные расходы</i>				75%	114.71
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.03
		<i>Всего с НР и СП</i>					275.69
<b>9.</b>	<b>Э01-01-001-08</b>	<b>Сдвигание свежевыпавшего снега - I класс территории с усовершенствованным покрытием</b>	<b>1000 м2</b>		<b>2.72</b>	<b>655.16</b>	<b>1 782.04</b>
				<b>Объем: 680*4</b>			
9.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.167	27.65424	64.440	1 782.04
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 336.53
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	93.56
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 212.13
<b>10.</b>	<b>Э01-01-001-36</b>	<b>Уборка отмосток</b>	<b>100 м2</b>		<b>4.72</b>	<b>237.40</b>	<b>1 120.51</b>
				<b>Объем: 118*4</b>			
10.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	17.38848	64.440	1 120.51
		<i>Накладные расходы</i>				75%	840.38
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	58.83
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 019.72
<b>11.</b>	<b>Э01-01-001-02</b>	<b>Посыпка территории - I класс территории</b>	<b>1000 м2</b>		<b>0.25</b>	<b>139.64</b>	<b>34.91</b>
				<b>Объем: 50.0*5</b>			
11.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.167	0.54175	64.440	34.91
		<i>Накладные расходы</i>				75%	26.18
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.83
		<i>Всего с НР и СП</i>					62.93
<b>12.</b>	<b>С300-0011</b>	<b>Песок или песок с хлоридами (хлорированная соль из расчета 3-5% от массы песка)</b>	<b>м3</b>		<b>0.02</b>	<b>450.00</b>	<b>9.00</b>

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1

6 400.99

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

6 391.99

1	2	3	4	5	6	7	8
	. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-11)						4 793.99
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-11)						335.58
	<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>11 521.56</b>
	СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -						9.00
	<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -</b>						<b>9.00</b>
	. <b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>						<b>11 530.56</b>
	<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>						<b>4 793.99</b>
	<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>						<b>335.58</b>
	Оплата основных рабочих						6 391.99
	Сметная заработная плата						6 391.99
	Трудозатраты осн. рабочих						99.193096
	Нормативная трудоемкость						99.193096
	Сметная стоимость материалов						9.00
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	147.73
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	9.06
	<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>						<b>11 687.35</b>

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

**Раздел 2. Транспортная 5/1**

<b>13.</b>	<b>Э01-01-001-08</b>	<b>Сдвигание свежевыпавшего снега - I класс территории с усовершенствованным покрытием</b>	<b>1000 м2</b>	<b>3.4</b>	<b>655.16</b>	<b>2 227.55</b>
			<b>Объем: 850*4</b>			
13. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.167	34.5678	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				4 015.16
<b>14.</b>	<b>Э01-01-001-02</b>	<b>Посыпка территории - I класс территории</b>	<b>1000 м2</b>	<b>0.25</b>	<b>139.64</b>	<b>34.91</b>
			<b>Объем: 50.0*5</b>			
14. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.167	0.54175	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				62.93
<b>15.</b>	<b>С300-0011</b>	<b>Песок или песок с хлоридами (хлорированная соль из расчета 3-5% от массы песка)</b>	<b>м3</b>	<b>0.02</b>	<b>450.00</b>	<b>9.00</b>

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2						<b>2 271.46</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						<b>2 262.46</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 13, 14)						<b>1 696.85</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 13, 14)						<b>118.78</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						<b>4 078.09</b>
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -						<b>9.00</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -						<b>9.00</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2						<b>4 087.09</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						<b>1 696.85</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						<b>118.78</b>
Оплата основных рабочих						<b>2 262.46</b>
Сметная заработная плата						<b>2 262.46</b>
Трудозатраты осн. рабочих						<b>35.10955</b>
Нормативная трудоемкость						<b>35.10955</b>
Сметная стоимость материалов						<b>9.00</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					<b>0.030816</b>	<b>52.29</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					<b>0.027</b>	<b>3.21</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						<b>4 142.59</b>

1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>. ИТОГО ПО АКТУ</b>						<b>8 672.45</b>
	<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>8 654.45</b>
	<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-11, 13, 14)</b>						<b>6 490.84</b>
	<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-11, 13, 14)</b>						<b>454.36</b>
	<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>15 599.65</b>
	<b>СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -</b>						<b>18.00</b>
	<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -</b>						<b>18.00</b>
	<b>. ВСЕГО ПО АКТУ</b>						<b>15 617.65</b>
	<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>						<b>6 490.84</b>
	<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>						<b>454.36</b>
	Оплата основных рабочих						<b>8 654.45</b>
	Сметная заработная плата						<b>8 654.45</b>
	Трудозатраты осн. рабочих						<b>134.30265</b>
	Нормативная трудоемкость						<b>134.30265</b>
	Сметная стоимость материалов						<b>18.00</b>
	<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>					<b>0.030816</b>	<b>200.02</b>
	<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>					<b>0.027</b>	<b>12.27</b>
	<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>						<b>15 829.94</b>

Сдал: Директор

А.А.Канайкин

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор

В.Ф.САйгашкин

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.